למרחק של הרכב
של רשלנותו לבחינת ,חשיבות כלל בו שהבחינה ומבלי אדום, באור החצייה למעבר נכנסה היא עת הרגל מהולכת

הנאשם.

סוף דבר, הספק שנותר מכרסם בהוכחת העבירה - ומעל לכל ספק סביר. אשר על כן, מצאתי כי בנסיבות כאן רשאי
הנאשם ליהנות מהספק מביצוע העבירות המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בהעדר הצדדים.